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Капітальний ремонт аварійних зовнішніх мереж  каналізації Львівського обласного клінічного перинатального центру за адресою: м. Львів, вул. Дж.
Вашингтона, 6

 Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 06-01-01 
на зовнішні мережі дощової каналізації  

Номер
пози-
цiї л.к.

 Шифр і
номер
позиції

нормативу

  Кiлькість  Норматив-
но-розра-
хункова
кошторис-
на трудо-
місткість
робіт, що
передба-
чені в пря-
мих вит-
ратах (ро-
бітників-бу-
дівельників
та робітни-
ків, що об-
слуговують
машини) 

Усереднені
коефіцієнти
переходу
від норма-
тивно-роз-
рахункової
кошторис-
ної трудо-
місткості
робіт, що
передба-
чені в
прямих
витратах, 
до трудо-
витрат пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих 

витратах

Трудоміст-
кість в за-
гальнови-
робничих
витратах 

Усередне-
на вартість
людино-

години пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих витра-

тах

I блок.
Заробiтна
плата в 
загально-
виробничих
витратах

 Заробiтна
плата в
прямих
витратах

II блок.
Єдиний
внесок на
загально-
обов'язко-
ве держав-
не соціаль-
не страху-
вання,

 Усереднені
 показники
для визна-
чення кош-
тів на пок-
риття реш-
ти статей
загально-
виробничих
витрат

III блок.
Кошти на
покриття
решти
статей
загально-
виробничих
витрат

Загально-
виробничі
витрати
без ураху-
вання від-
рахувань
на єдиний
внесок від
коштів на
оплату по
непраце-
здатності,

люд.год люд.год
гр.4хгр.5

грн. грн.
гр.6хгр.7

грн. грн.
(гр.8+гр.9)*

0,22

грн./
люд.год

грн.
гр.4хгр.11

грн.
гр.8+гр.10+

гр.12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 КР1-8-2  11,91 10,8459

129,18
0,12 1,3015

15,5
135,97 176,97

2108
1083,98

12910
277,41

3304
7,48 81,13

966
535,51

6378
2 КР1-9-2  4,958 15,4389

76,54
0,12 1,8527

9,19
135,97 251,91

1249
1567,10

7770
400,18

1984
7,48 115,48

573
767,57

3806
3 С311-25  818,07 0,3520

287,96
0,12 0,0422

34,56
135,97 5,74

4696
34,16

27945
8,78
7182

7,48 2,63
2152

17,15
14030

4 КР1-10-1  4,958 1,4204
7,05

0,12 0,1704
0,85

135,97 23,18
115

132,66
658

34,28
170

7,48 10,62
53

68,08
338
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
5 КР1-18-2  0,7654 382,7448

292,95
0,12 45,9294

35,15
135,97 6245,02

4780
27086,85

20732
7333,01

5613
7,48 2862,93

2191
16440,96

12584
6 КР16-40-1  58,3 1,7596

102,58
0,094 0,1654

9,64
135,97 22,49

1311
130,65

7617
33,69
1964

6,99 12,30
717

68,48
3992

7 КР1-20-1  4,219 183,8040
775,47

0,12 22,0565
93,06

135,97 2999,02
12653

13007,81
54880

3521,50
14858

7,48 1374,85
5800

7895,37
33311

9 КР1-24-2  9,945 41,8594
416,29

0,12 5,0231
49,96

135,97 682,99
6792

3223,17
32054

859,36
8547

7,48 313,11
3114

1855,46
18453

10 КР1-12-1  12,83 1,7689
22,7

0,12 0,2123
2,72

135,97 28,86
370

190,57
2445

48,27
619

7,48 13,23
170

90,36
1159

11 КР1-14-1  12,83 47,4196
608,39

0,12 5,6904
73,01

135,97 773,72
9927

3885,88
49856

1025,11
13152

7,48 354,70
4551

2153,53
27630

12 КГ23-1-1  3,5 8,3198
29,12

0,094 0,7821
2,74

135,97 106,34
372

671,72
2351

171,17
599

6,99 58,16
204

335,67
1175

14 КГ23-1-4  1,2 17,3279
20,79

0,094 1,6288
1,95

135,97 221,47
266

1398,07
1677

356,30
428

6,99 121,12
145

698,89
839

16 КГ23-1-5  0,905 27,1950
24,61

0,094 2,5563
2,31

135,97 347,58
315

2200,05
1991

560,48
507

6,99 190,09
172

1098,15
994

18 КР16-8-3  1,1 37,8420
41,63

0,094 3,5571
3,91

135,97 483,67
532

3206,35
3527

811,80
893

6,99 264,52
291

1559,99
1716

20 КБ22-34-2  23 50,9612
1172,11

0,094 4,7904
110,18

135,97 651,34
14981

4459,70
102574

1124,43
25862

6,99 356,22
8193

2131,99
49036

31 КР16-8-5  0,2 48,3125
9,67

0,094 4,5414
0,91

135,97 617,49
123

4097,32
819

1037,26
207

6,99 337,70
68

1992,45
398

33 КБ22-34-2  1,3 50,9612
66,25

0,094 4,7904
6,23

135,97 651,34
847

4459,70
5797

1124,43
1462

6,99 356,22
463

2131,99
2772

41 КР16-52-1  29 33,0194
957,57

0,094 3,1038
90,01

135,97 422,03
12239

2738,11
79405

695,23
20162

6,99 230,81
6693

1348,07
39094

42 КР16-24-1  5,3 30,0175
159,09

0,094 2,8216
14,95

135,97 383,66
2033

2674,08
14173

672,70
3566

6,99 209,82
1112

1266,18
6711

44 КР2-1-3  6,8 15,7762
107,28

0,12 1,8931
12,87

135,97 257,41
1750

1277,17
8685

337,61
2297

7,48 118,01
802

713,03
4849

45 КР7-16-4  60 6,8052
408,31

0,12 0,8166
49

135,97 111,04
6662

528,90
31734

140,79
8448

7,48 50,90
3054

302,73
18164

46 КР16-8-5  0,45 56,1771
25,28

0,094 5,2806
2,38

135,97 718,01
323

4758,78
2142

1204,89
542

6,99 392,68
177

2315,58
1042

48 КБ22-34-2  0,9 50,9612
45,86

0,094 4,7904
4,31

135,97 651,34
586

4459,70
4014

1124,43
1012

6,99 356,22
321

2131,99
1919

51 КР16-46-3  13,04 29,2670
381,64

0,094 2,7511
35,87

135,97 374,07
4878

2563,13
33424

646,18
8426

6,99 204,58
2668

1224,83
15972

61 КР12-54-4  0,08925 129,5320
11,56

0,12 15,5438
1,39

135,97 2113,50
189

10720,07
957

2823,39
252

7,48 968,90
86

5905,79
527



3  Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)  638_СД_ОПРЛС_06-01-01- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
62 КР3-26-3  0,53 325,7254

172,64
0,12 39,0870

20,72
135,97 5314,67

2817
27184,57

14408
7149,83

3789
7,48 2436,43

1291
14900,93

7897
63 КР16-51-1  0,65 24,1243

15,68
0,094 2,2677

1,47
135,97 308,34

200
2059,66

1338
520,96

339
6,99 168,63

110
997,93

649
68 КР2-6-7  1,385 51,4948

71,32
0,12 6,1794

8,56
135,97 840,21

1164
4467,69

6188
1167,74

1617
7,48 385,18

533
2393,13

3314
69 КР7-16-4  5,25 6,8052

35,73
0,12 0,8166

4,29
135,97 111,04

583
528,90

2777
140,79

739
7,48 50,90

267
302,73

1589
70 КР18-35-2  0,7 22,2905

15,6
0,12 2,6749

1,87
135,97 363,70

255
1837,64

1287
484,29

338
7,48 166,73

117
1014,72

710
71 КР18-1-6  0,064 323,8300

20,73
0,12 38,8596

2,49
135,97 5283,74

338
22917,45

1467
6204,26

397
7,48 2422,25

155
13910,25

890
72 КР18-1-3  0,12 36,3199

4,36
0,12 4,3584

0,52
135,97 592,61

71
2897,29

347
767,78

92
7,48 271,67

33
1632,06

196
73 КР20-41-1  0,248 12,5758

3,12
0,12 1,5091

0,37
135,97 205,19

51
1091,97

271
285,38

71
7,48 94,07

23
584,64

145
74 С311-25-М  24,8 0,3520

8,73
0,12 0,0422

1,05
135,97 5,74

142
34,16

847
8,78
218

7,48 2,63
65

17,15
425

75 КР18-23-1  0,8 14,7471
11,79

0,12 1,7697
1,42

135,97 240,62
192

1364,51
1091

353,13
283

7,48 110,31
88

704,06
563

77 КР18-42-3  0,8 11,1300
8,9

0,12 1,3356
1,07

135,97 181,60
145

887,62
710

235,23
188

7,48 83,25
67

500,08
400

78 КР18-42-2  0,8 4,8336
3,87

0,12 0,5800
0,46

135,97 78,87
63

385,48
308

102,16
82

7,48 36,16
29

217,19
174

79 КР18-1-2  0,28 228,4577
63,97

0,12 27,4149
7,68

135,97 3727,61
1044

16235,34
4546

4391,85
1230

7,48 1708,86
478

9828,32
2752

80 КР18-20-1  0,35 43,2925
15,16

0,12 5,1951
1,82

135,97 706,38
247

3459,84
1211

916,57
321

7,48 323,83
113

1946,78
681

81 КБ27-13-1  0,35 66,5874
23,3

0,132 8,7895
3,08

135,97 1195,11
418

6070,75
2125

1598,49
560

9,18 611,27
214

3404,87
1192

82 КБ27-65-6  0,35 1104,3735
386,53

0,132 145,7773
51,02

135,97 19821,34
6937

93637,58
32774

24960,96
8737

9,18 10138,15
3548

54920,45
19222

85 КБ27-66-4  0,8 87,6673
70,13

0,132 11,5721
9,26

135,97 1573,46
1259

6867,58
5494

1857,03
1485

9,18 804,79
644

4235,28
3388

88 КБ27-66-6  0,32 82,6959
26,47

0,132 10,9159
3,49

135,97 1484,23
475

6890,19
2205

1842,37
589

9,18 759,15
243

4085,75
1307

91 КР18-79-2  6,25 19,5146
121,97

0,088 1,7173
10,73

135,97 233,50
1459

1381,05
8632

355,20
2220

6,99 136,41
853

725,11
4532

92 КБ42-21-1  0,685 3,1710
2,17

0,097 0,3076
0,21

135,97 41,82
29

246,61
169

63,45
43

7,66 24,29
17

129,56
89

93 КБ42-21-1  0,685 5,2576
3,6

0,097 0,5100
0,35

135,97 69,34
47

408,62
280

105,15
72

7,66 40,27
28

214,76
147
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
94 КР18-101-1  0,084 29,8348

2,51
0,088 2,6255

0,22
135,97 356,98

30
2111,41

177
543,05

45
6,99 208,55

18
1108,58

93
95 КР18-101-1  0,084 49,7246

4,18
0,088 4,3758

0,37
135,97 594,97

50
3519,01

296
905,08

76
6,99 347,57

29
1847,62

155
96 КБ1-166-1  0,03425 95,6862

3,28
0,12 11,4823

0,39
135,97 1561,25

53
6521,01

223
1778,10

61
7,48 715,73

25
4055,08

139
97 КБ1-166-1  0,03425 159,4770

5,46
0,12 19,1372

0,66
135,97 2602,09

89
10868,36

372
2963,50

101
7,48 1192,89

41
6758,48

231
98 КР18-115-2  11 5,8830

64,71
0,088 0,5177

5,69
135,97 70,39

774
416,34

4580
107,08

1178
6,99 41,12

452
218,59

2404
99 КР18-82-11  1,1 23,1292

25,44
0,088 2,0354

2,24
135,97 276,75

304
1636,85

1801
420,99

463
6,99 161,67

178
859,41

945
100 КР18-85-3  1,1 28,4082

31,25
0,088 2,4999

2,75
135,97 339,91

374
2524,99

2778
630,28

694
6,99 198,57

218
1168,76

1286

Разом: 7402,48 806,9 109707 608839 158084 54613 322404

  Крiм того:  
                      Кошти на оплату перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювання або травми. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100  =
=(109707 + 608839 * 1) * 0 = 0 грн.

де: 
   Н124    - коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми,
                 не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
   Н21    -  відсоток до кошторисної зарплати  за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштiв на оплату 
                 перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювань або травм, %;

      
  Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100  =
=(109707 + 608839 * 1) * 0 * 0,22= 0 грн.

де: 
   Н18    -  вiдрахування від фонду оплати труда на соцiальнi заходи відповiдно до законодавства, %;

       
Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100  =
=(109707 + 608839 * 1) * 0 = 0 грн.

де: 
   Н116  - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову  втрату непрацездатності  понад 5 днів, %;



5  Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)  638_СД_ОПРЛС_06-01-01- 5 -

  Разом загальновиробничi витрати:  322404 + 0 + 0  + 0 = 322404 грн. 

                                     Склав               _____________________________________ В.В. Малітовський
                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

                                     Перевірив        _____________________________________ О.А. Кузик
                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


